
"Құрылыс ресурстарына және құрылыс үшін жүктерді тасымалдау жөніндегі 
қызметтерге арналған сметалық бағаларды есептеу" Қазақстан Республикасының 
құрылыстағы басшылық құжатын 8.01-14-2019 бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының 2020 жылғы 13 
наурыздағы № 54-НҚ бұйрығының күшін жою туралы

Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігінің 
Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының 
2022 жылғы 2 тамыздағы № 158-нқ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 5 тамызда № 29025 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. "Құрылыс ресурстарына және құрылыс үшін жүктерді тасымалдау жөніндегі 
қызметтерге арналған сметалық бағаларды есептеу" Қазақстан Республикасының 
құрылыстағы басшылық құжатын 8.01-14-2019 бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының 2020 жылғы 13 
наурыздағы № 54-НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығының
тіркеу тізілімінде № 20141 болып тіркелген) күші жойылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитетінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық
даму министрлігі Құрылыс және
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

Т. Карагойшин



істері комитетінің төрағасы 
 

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты әлеуметтiк
қорғау министрлігі
     
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Қаржы министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


